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ESKİŞEHİR VALİLİĞİ

İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : E-18802981-133.99-236301094

Konu : Lejyoner Hastalığı Kontrol Programı 

Konaklama Birimleri Sorumlusu Personel

Eğitimi 

DAĞITIM YERLERİNE

Lejyoner hastalığına karşı hazırlıklı olmak, hastalıktan korunmak ve hastalıkla mücadele etmek için

alınması gereken tedbirler ile hastalığın bildirimine ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacı ile Lejyoner

Hastalığı Kontrol Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 13 Mayıs 2015 tarih ve 29354 sayılı Resmi Gazete’de

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu yönetmeliğin 5.maddesinde rutin koruyucu önlemlerin uygulanacağı merkezi soğutma, ısıtma

veya havalandırma sistemi kullanılan ve/veya suyun bulunduğu veya kullanıldığı alan ve mekânlar şunlardır:

a) Sağlık alanları: Tüm yataklı sağlık kurum ve kuruluşları.

b) Turizm ve rekreasyon alanları: Oteller, moteller, tatil köyleri, misafirhaneler gibi turistik konaklama

birimleri, kaplıcalar, rehabilitasyon merkezleri, huzurevleri, bakımevleri, konaklamalı gemiler (yolcu gemileri),

büyük alışveriş merkezleri, suyun bulunduğu veya kullanıldığı halkın ortak kullanımına

açık rekreasyonel alanlar.

c) Diğer alanlar: Suyun kullanıldığı endüstriyel havalandırma sistemlerinin ve/veya soğutma

makinelerinin kullanıldığı iş merkezleri ve işyerleri.

Yönetmelik hükümleri doğrultusunda lejyoner hastalığından korunma amaçlı alınacak önlemler ve

koruyucu uygulamaların tümünden sorumlu olacak en az lise mezunu bir personel bulundurulması gerekmektedir.

Bu kişilere yönetmelikte belirtildiği üzere Sağlık Müdürlüklerince 8 saatlik eğitim verilmesi gerekmektedir.

Legionella sorumlusunun eğitimlere katılımından, konaklama birimlerinin sahibi ya da işletmecisi sorumludur.

Bu kapsamda yönetmelikte tanımlandığı şekilde konaklama birimine sahip olan tüm kurumların belirlenen

bu kişilerin eğitim ihtiyacının karşılanması amacıyla, Sağlık Müdürlüğü internet sitesinden yayımlanan

duyurulara göre eğitimlere başvurularının yapılması için gerekli bilgilendirmenin tarafınızca yapılması

hususunda;

Gereğini rica ederim.
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Dr. Öğr. Üyesi Yaşar BİLDİRİCİ

İl Sağlık Müdürü

Dağıtım:

Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığı

Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına

Eskişehir Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Başkanlığı

Eskişehir Organize Sanayi Odası Bölgesi Başkanlığı
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